ПРОТОКОЛ № 22
заседания Коллегии cаморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство
"Гильдия архитекторов и инженеров"

(СРО НП ГАРХИ)
г. Москва                                                                                      08 октября 2009 г.
Присутствовали члены Коллегии с правом голоса:
Александров Д. В., Гнездилов А. Л.,  Киселев С. Б., Логвинов В. Н.,
Прокофьев Д. В.

Также присутствовали: Шилова Н. Б., Пастернак Г. Л.
Председательствующий: Александров Д. В.

Секретарь: Пастернак Г. Л.

Повестка ДНЯ:

1. Об утверждении решений Контрольной комиссии СРО НП ГАРХИ (протокол № 7 от 8 октября 2009 г.) по заявлениям о приеме в члены СРО НП ГАРХИ и выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Разное.

Председатель огласил повестку дня заседания Коллегии. Предложений и замечаний от участников заседания Коллегии к предложенной повестке не поступило.

1. Слушали:
Об утверждении решений Контрольной комиссии СРО НП ГАРХИ (протокол № 5 от 3 сентября 2009 г.) по заявлениям о приеме в члены СРО НП ГАРХИ и выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Постановили:

Утвердить решение Контрольной комиссии СРО НП ГАРХИ (протокол № 5 от 03.09.2009 г.) о принятии в члены СРО НП ГАРХИ с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:
· ООО «СатКо-ЗТ»
Генеральный директор А. В. Чугаринов:

Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка

Работы по разработке архитектурных решений

Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений

Работы по подготовке проекта организации строительства

Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или

демонтажу объектов

Работы по разработке мероприятий по охране окружающей среды
Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов

Работы по подготовке материалов, связанных с обеспечением безопасности зданий и сооружений, в составе раздела «Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами»
Уровень ответственности – I.
· ООО «СТРОЙСТИЛЬ ХХI ВЕК»
Генеральный директор Ю. Н. Фадеев:
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений

Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Работы по подготовке проекта полосы отвода линейного объекта

Работы по разработке технологических и конструктивных решений линейного объекта

Работы по подготовке материалов, связанных с обеспечением безопасности зданий и сооружений, в составе раздела «Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами»
Уровень ответственности – I.
· ЗАО «КУРОРТПРОЕКТ»
Генеральный директор Н. П. Горохов

Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений

Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
Работы по подготовке проекта организации строительства

Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или

демонтажу объектов
Работы по разработке мероприятий по охране окружающей среды
Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Работы по подготовке проекта полосы отвода линейного объекта

Работы по разработке технологических и конструктивных решений линейного объекта

Работы по подготовке материалов, связанных с обеспечением безопасности зданий и сооружений, в составе раздела «Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами»
Уровень ответственности – I.
· ООО «Компания Рианко»
Генеральный директор Е. П. Полевая
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений

Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
Работы по подготовке проекта организации строительства

Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или

демонтажу объектов
Работы по разработке мероприятий по охране окружающей среды
Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Работы по подготовке проекта полосы отвода линейного объекта

Работы по разработке технологических и конструктивных решений линейного объекта

Работы по подготовке материалов, связанных с обеспечением безопасности зданий и сооружений, в составе раздела «Иная документация в случаях, предусмотренных федеральными законами»

Уровень ответственности – II.
· ИП Скреденас Александр
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений
Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Уровень ответственности – II.
· ООО «Бюро «Александр Бродский»
Генеральный директор А. А. Бродский
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений
Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Уровень ответственности – II.
ООО «Леонардо Проект»
Генеральный директор А. Ф. Сильдиров
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений
Уровень ответственности – III.
· ООО «Мастерские Андрея Анисимова»

Генеральный директор А. Н. Бондаренко

Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений

Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
Работы по подготовке проекта организации строительства

Работы по подготовке проекта организации работ по сносу или

демонтажу объектов
Работы по разработке мероприятий по охране окружающей среды
Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Уровень ответственности – II
· ООО «ПТМ Атриум»
Генеральный директор Г. П. Надточий
Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка
Работы по разработке архитектурных решений

Работы по разработке конструктивных и объемно-планировочных решений

Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании, о сетях инженерно-технического обеспечения, перечня инженерно-технических мероприятий, содержания технологических решений
Работы по разработке мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

Работы по разработке мероприятий по обеспечению доступа инвалидов
Уровень ответственности – II.

Принято: единогласно.

Председательствующий

Д. В. Александров
Секретарь

Г. Л. Пастернак
PAGE
2